Edital nº 016/2025      Pitanga, 07 de março de 2025.

Divulgação dos candidatos aprovados e resultado

final do processo de seleção para o Programa de

Monitoria Acadêmica, dos cursos Smart UB, da

Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná -

UCP

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP),

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final dos candidatos

aprovados, no Programa de Monitoria Acadêmica, dos cursos Smart UB, da Faculdade

de Ensino Superior do Centro do Paraná – UCP, de acordo com a distribuição de vagas:

Acadêmico(a) Disciplinas

1. Gabrielly Jaskiw Botelho Anatomia Humana

2. Maria Helena Gardin Scherevaty Anatomia Humana

3. Diele Nayara de Oliveira Atividades Práticas Profissionalizantes II

4. Maria Helena Gardin Scherevaty Atividades Práticas Profissionalizantes II

5. Amanda Stefanello Bases Biológicas Integradas

6. Gabrielly Jaskiw Botelho Bases Biológicas Integradas

7. Larissa de Ramos Bases Biológicas Integradas

8. Manuelly de Oliveira Ferreira Kozak Bases Biológicas Integradas

9. Mayara Cristina Simiano Vicentim Bases Biológicas Integradas

10. Manuelly de Oliveira Ferreira Kozak Química

11. Maria Fernanda Garcia Lemkuhll Química

Os acadêmicos acima aprovados, devem entrar em contato com as coordenações

dos seus respectivos cursos, a partir do dia 10 de março de 2025 para assinatura do

CONTRATO DE MONITORIA e TERMO DE COMPROMISSO DE MONITORIA

ACADÊMICA, e planejamento das atividades de monitoria.

_____________________________

 Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral